
2391-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

18.04.2012 № 5/2 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О внесении изменений в постановление 
Законодательного Собрания Пермского края от 22 
сентября 2011г. № 2868 «Об утверждении показателей 
результативности деятельности Правительства 
Пермского края» (вносит депутат Папков И.В.) 
 

Заслушав сообщение первого заместителя председателя 

Законодательного Собрания Пермского края Папкова И.В., комитет РЕШИЛ: 

 

1. Внести в порядке законодательной инициативы на рассмотрение 

Законодательного Собрания Пермского края проект постановления 

Законодательного Собрания Пермского края «О внесении изменений в 

постановление Законодательного Собрания Пермского края от 22 сентября 

2011г. № 2868 «Об утверждении показателей результативности деятельности 

Правительства Пермского края». 

2. Поручить доложить на заседании Законодательного Собрания 

Пермского края председателю комитета Гилязовой Е.Е.  

            

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 

 


